
UCHWAŁA NR XXXVIII/473/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ustroń za pierwsze 
półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej  oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
994 z późn. zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn.zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Określić zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ustroń za pierwsze półrocze                                 
wg następującej szczegółowości:

1) część opisowa zawierająca:

a) ogólną charakterystykę realizacji budżetu Miasta w zakresie dochodów  i wydatków, w podziale na bieżące 
i majątkowe,

b) informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych,

c) informację o zadłużeniu Miasta,

2) część tabelaryczna zawierająca plan i wykonanie (wynikające ze sprawozdawczości budżetowej pierwszego 
półrocza przedstawione w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej), obejmująca:

a) dochody budżetowe wg działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem stopnia realizacji planu,

b) wydatki budżetowe wg działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem stopnia realizacji planu,

c) dochody budżetowe wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł, z wyodrębnieniem dochodów bieżących 
i majątkowych oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, z uwzględnieniem stopnia 
realizacji planu,

d) wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
bieżących i majątkowych, grup wydatków oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, 
z uwzględnieniem stopnia realizacji planu,

e) zestawienie przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów i wydatków budżetowych,

f) dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami,

g) dotacje i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jst oraz organami administracji 
rządowej,

h) dotacje i wydatki na realizację projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej,

i) środki otrzymane od jednostek sektora finansów publicznych na realizację zadań własnych                                        
(za wyjątkiem środków UE i porozumień z jst oraz organami administracji rządowej),

j) dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw,

k) dotacje udzielone przez gminę,

l) wydatki majątkowe,

m) wydatki samorządowych jednostek oświatowych.

Id: 8AB4343E-47D8-413E-AB89-637F66D8BFE1. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Określić zakres i formę informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w następującej 
szczegółowości:

1) część tabelaryczna - informacja w zakresie ważniejszych pozycji określonych w załączniku nr 1 i 2 do uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej,

2) część opisowa - informacja o przebiegu realizacji przedsięwzięć.

§ 3. 

Określić zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za pierwsze półrocze - w szczegółowości nie mniejszej niż plan finansowy - przedstawionych w formie 
tabelarycznej, z uwzględnieniem  stopnia realizacji planu, w tym:

1) przychody ogółem, w tym dotacja podmiotowa,

2) koszty,

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr VIII/76/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Ustroń za pierwsze półrocze, informacji o kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 8AB4343E-47D8-413E-AB89-637F66D8BFE1. Podpisany Strona 2




